
L.N. SERVICE ApS

CVR-nr.: 15716142

Stærkendevej 226
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2025

Leif Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.N. SERVICE ApS
Stærkendevej 226
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 15716142
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg, service og vedligeholdelse indenfor havebrug, herunder vedligeholdelse af anlæg, samt enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet og beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af nedgang i varelagerets priser, da de var indkøbt under corona perioden, hvor der var udfordringer i, at få leveret de nødvendige varer med svingende indkøbspriser.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som tidligere år, og der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2024 udviser derfor et underskud. Udviklingen af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser efter omstændighederne årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at fortsætte arbejdet på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet ved løbende at øge væksten med at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og koncept. Resultatet forventes derfor for de kommende år, at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.864	618.170
Personaleomkostninger	1	-628.588	-704.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.491	-8.489
Resultat af ordinær primær drift		-265.215	-95.149
Andre finansielle indtægter		6.001	5.905
Øvrige finansielle omkostninger		-10.485	-12.649
Ordinært resultat før skat		-269.699	-101.893
Skat af årets resultat	2	59.335	22.402
Årets resultat		-210.364	-79.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-210.364	-79.491
I alt		-210.364	-79.491

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	8.491
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	8.491
Anlægsaktiver i alt		0	8.491
Råvarer og hjælpematerialer		1.021.040	1.525.633
Varebeholdninger i alt		1.021.040	1.525.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.077	54.188
Udskudte skatteaktiver		112.077	52.742
Tilgodehavende skat		246	246
Andre tilgodehavender		0	452
Periodeafgrænsningsposter		10.285	25.991
Tilgodehavender i alt		170.685	133.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.440	69.696
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	73.440	69.696
Likvide beholdninger		464.056	271.506
Omsætningsaktiver i alt		1.729.221	2.000.454
AKTIVER I ALT		1.729.221	2.008.945

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.040.982	1.251.346
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.240.982	1.451.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.953	212.146
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.822	134.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		173.464	210.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.239	557.599
Gældsforpligtelser i alt		488.239	557.599
PASSIVER I ALT		1.729.221	2.008.945

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.251.346	0	1.451.346
Udbytte		0	0	0
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		-210.364		-210.364
Egenkapital, ultimo	200.000	1.040.982	0	1.240.982

Selskabet består af 200 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	605.498	684.080
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.090	20.750
	628.588	704.830

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	59.335	22.402
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	59.335	22.402

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	169.782	210.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	169.782	210.000
Af- og nedskrivning primo	-161.291	210.000
Årets afskrivning	-8.491	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-169.782	210.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi		
Børsnoterede aktier	73.440	69.696
I alt	73.440	69.696

	2024 kr.	2023 kr.
Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier	3.744	4.709
I alt	3.744	4.709

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 2
------------------------------	------------------